
製造販売承認取得のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度かねてより承認申請を行っておりました「ミカムロ配合錠AP」

につきまして製造販売承認を取得いたしましたので、謹んでご案内申し

上げます。

「ミカムロ配合錠AP」は、胆汁排泄型持続性AT 1受容体ブロッカー 

テルミサルタン（ミカルディス®）40mgと、持続性Ca拮抗薬 アムロジピン5mg

の配合剤です。

現在、新発売に向けて鋭意準備を進めております。

従来製品ともどもお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

まずは取り急ぎ、製造販売承認取得のご案内とご挨拶を申し上げます。

謹白
平成22年7月吉日

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

アステラス製薬株式会社


